Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 41
12/5/2021 - 18:29

Muski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Kadeti

1
2
3
4
5
6
7
8

NIKOLIC, Aleksandar
VUKELIC, Veljko
ORLIC, Vukasin
STANCUL, Strahinja
MAKSIC, Nemanja
MENDA, Milos
SOSIC, llija
NIKOLIC, Danilo

Rezervne prijave, Kadeti

GR.

07  11. April

08 11. April

07 Vojvodina

07 Novi Sad

08 PK Obilic

07 Velika Kikinda
07 Delta

08 Barakuda

DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda
Finale, Juniori

1 KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April

2 ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April

3 GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar

4 MARKOVIC, Andrej 05 Partizan

5 DJUKIC, Luka 05 NoviBeograd 011
6 POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar

7 RELJIN, Vanja 05 NoviSad

8

MITROVIC, Dragoslav

Rezervne prijave, Juniori

MARKOVIC, Andrej
DJUKIC, Luka
ILIC, Mihailo

Finale, Apsolutna

1

ONOUTAWN

05 PK"BPK"Bgd

05 Partizan
05 NoviBeograd 011
03 Partizan

RADJENOQVIC, Matija 06 PK Spartak Subotica
STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica

KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica
BOJICIC, Jovan 97  11. April
ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica

POSA, Leonard 97  Proleter
STANOJEVIC, Ivan 00 11. April
ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina

1:12.45
1:11.79
1:11.51
1:07.80
1:09.67
1:11.77
1:12.34
1:13.19

1:14.02

1:07.86
1:07.15
1:06.53
1:06.33
1:06.34
1:07.11
1:07.28
1:08.37

1:06.33
1:06.34
1:08.43

1:05.51
1:05.27
1:04.10
1:02.69
1:03.91
1:04.67
1:05.42
1:05.71

Splash Meet Manager, 11.71436
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